1
2
3
4
1
1
2
3

rund um die Installation.
Funktion Energiezähler
Partino Typenbezeichnung we-Guard / Singly
Zählertyp Wandler Messung
Betriebsspannung 12V DC
Unterstützte Netze L1/L2/L3/N (WYE-Stern-
punktnetz)
Bemessungsfrequenz 50 Hz
Leistungsaufnahme max. 0.5W
Maximaler Strom (lmax) 18mA
LWa
Bezeichnung:
Datenblatt
Erstellt von: Datum:
Partino Mobile Energie AG
Industriestrasse 23
5036 Oberentfelden
23.02.2023
we-Guard
Artikel:
Alle Angaben ohne Gewähr auf Vollständigkeit.
Die Verantwortung der Elektroplanung
liegt beim Elektroinstallateur
+41 62 832 42 40
LWa
Bezeichnung:
Datenblatt
Erstellt von: Datum:
Partino Mobile Energie AG
Industriestrasse 23
5036 Oberentfelden
23.02.2023
we-Guard
Artikel:
Alle Angaben ohne Gewähr auf Vollständigkeit.
Die Verantwortung der Elektroplanung
liegt beim Elektroinstallateur
+41 62 832 42 40
3 Installation
3mm
6-7 mm
(0,4 Nm)
3mm
6-7 mm
(0,4 Nm)
3mm
6-7 mm
(0,4 Nm)
1